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DETER MINA A CONTRARRE 
per acquisti di importo pari o inferiore a 250 euro al netto di IVA  

 

Riservato Ufficio richiedente 

Ufficio richiedente:  Sist. Informatici    Richiesta N.     del      

Responsabile Unico del Procedimento: Stefano Ciolli 

Motivazione dell’intervento: MALFUNZIONAMENTO STAMPANTE 

   

Quantità Descrizione Prezzo unitario
Totale al netto 

di IVA

1 INTERVENTO N.1 ORA DI RIPARAZIONE 

STAMPANTE ZEBRA C300

80,00 80,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE 80,00

Split payment  

Modalità di pagamento: Contanti - servizio effettuato da  I.S.E. INFORMATICA SALES SRL, 03723810481 

 

F.to Il Responsabile Unico del Procedimento  

        Dott. Stefano Ciolli 

Visto, Ufficio Acquisti Gare e Appalti 
F.to La Responsabile 
        Dott.ssa Antonia Gallo 
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